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TONER HP 330X, W1330X CARTUCHO ORIGINAL NEGRO

ESPECIFICACIONES

Hewlett Packard

ac
o

330X

W1330X

W1330X

W1330X

Negro
Original
Cartucho de toner

Palo Alto, California, Estados
Unidos

Estados Unidos, Boeblingen
Estados Unidos, Boeblingen

2022-11-24

2022-11-24

USAR EN IMPRESORAS
n ) HP Laser MFP 432fdn

) HP Laser 408dn

35¢cm
15.90
20.1 cm

1500 g

Caja
1

Cartuchos de téner y guia de

reciclaje

15000 paginas



